dixisse. Cf. Stat. Theb. II, 240. Luc. Phars. X, 63. Sil. It. Pun. VI, 470. Stat. Theb. VIII, 516: habe totas, si mens excindere, Thebas. Val. Arg. V, 382: si domus in terris atque hinc tibi gentis origo. Verg. Aen. IV, 125: tua si mihi certa voluntas. Cf. VII, 548. Stat. Theb. VI, 302. Val. Arg. II, 560: si vera — fama. Cf. Luc. Phars. VII, 192. Juv. XIV, 240. VIII, 127: si tibi sancta cohors comitum. Ov. ex Pont. I, 8, 4: summa satis nostri si tibi nota mali. Cf. Ov. Fast. III, 386. Stat. Theb. XII, 158. Sil. It. Pun. X, 485: si Porsena fando auditus tibi. Val. Arg. VI, 51: dignum si credere. Sil. It. Pun. V, 637: si pugnare negatum. Sil. It. Pun. XVI, 77: servitio si tam faciles (estis), cur bella refertis? Verg. Aen. II, 10: si tantus amor casus cognoscere nostros. VI, 133: si tantus amor menti, si tanta cupido. Cf. XI, 323. II, 349. Stat. Theb. X, 430. V, 683. Luc. Phars. I, 21. Juv. X, 343. Luc. Phars. VIII, 761: si funere nullo tristior iste rokus. Juv. I, 56: si capiendi jus nullum uxori. Cf. VIII, 127. Stat. Theb. III, 18. VII, 734. XII, 264. Sil. It. Pun. I, 653. — „Si non“ legimus Lucr. III, 406: si non omnimodis, at magna parte animai privatus. Stat. Theb. XII, 246: exacti si spes non blanda laboris. Val. Arg. IV, 461: praedicta deorum si non falsa mihi. — „Si modo non“ legitur Ov. Her. XVII, 36: si modo, quem praefers, non simulator amor. Staius etiam conjunctivum verbi copulativi sine ulla dubitatione omittit silv. V, 1, 1: si manus aut similes docilis mihi fingere ceras aut ebur (esset), — conciperem. V, 4, 11: non si mihi lumina mille (essent). I, 2, 189: Phrygio si non ego juncta marito, Lydius unde meos iterasset Tibris Julos? III, 5, 47: isset ad Iliacas — si passus Ulixes. Achill. I, 142: neque enim ille dedisset, si molles habitus et tegmina foeda fateri ausa seni. Cf. Theb. VIII, 592. IX, 11. Sin. Verg. Aen. I, 555: sin assumpta salus. Val. Arg. IV, 208: sin errore viae necdum mens gnara locorum. — Sive — sive. Prop. II, 9, 36: sive ea causa gravis, sive ea causa levis. Cf. Stat. silv. III, 1, 157. Theb. IV, 756. X, 831.

Quamquam. Juv. I, 134: votaue deponunt, quamquam longissima coenae spes. Stat. silv. I, 4, 19: quamquam mihi surda sine illo plectra. V, 2, 103: tu, quamquam non ante forum legesque severas passus, sed tacita studiorum occultus in umbra. Stat. Achill. I, 663: obstipuit tantis regina exterrita monstris, quamquam olim suspecta fides. Alia exempla invenies Theb. VI, 518. VII, 11. XI, 399. Val. Arg. V, 480. Quamvis. Stat. silv. I, 2, 76: quamvis Ausoniis multum gener ille petitus, edomui victum dominaeque potentis ferre jugum. Theb. X, 357: saevit inops tumuli, quamvis patientior artus ille nec abruptis adeo lacrimabilis annis. X, 655: sed consanguinei quamvis atque omnia fratres (sitis), tu prior. Alii multi loci nihil memorabile habent. Etsi. Stat. Theb. II, 341: etsi crudus amor.